П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о признании заявителей

 участниками аукциона по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества

                                                                 от 09.12.2013 года

город Кинель

Самарской области

Пятое декабря две тысячи тринадцатого года

Время заседания комиссии: 16-30 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области - актовый зал)

Комиссия в составе:

Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике - председатель комиссии:
Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский

Корнеев Владимир Викторович – главный специалист – специалист по исполнению бюджета

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже права аренды (с приложением пакета документов) от 09.12.2013 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договора аренды муниципального имущества.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 09.12.2013 года по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                  ЛОТ №1 – на нежилое помещение площадью 20,3 кв.м, находящееся в

                                                   одноэтажном, кирпичном нежилом здании общей площадью

                                                   119,0 кв.м, 1970 года постройки, расположенное по адресу:

                                                   Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское,

                                                   улица Кооперативная, дом 3 «А». Техническое обустройство

                                                   одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие

                                                       водопровода, отопления, света, для предоставления ритуальных

                                                   услуг, на срок с 20.12.2013 года по 15.12.2014 года:

- Индивидуальный предприниматель Поверенных Татьяна Владимировна ИНН 636600482352, 30.01.1968  года рождения, паспорт серии 36 12 №683345, выдан 14.02.2013 года Территориальным пунктом УФМС России по Самарской области в Борском районе, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Борский район, село Борское, улица Победы, дом №98.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже права аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договора аренды муниципального имущества (далее - Документации).

       2. Допустить к участию в аукционе 09.12.2013 года и признать участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества по лоту №1:

- Индивидуального предпринимателя Поверенных Татьяну Владимировну ИНН 636600482352, 30.01.1968  года рождения, паспорт серии 36 12 №683345, выдан 14.02.2013 года Территориальным пунктом УФМС России по Самарской области в Борском районе, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Борский район, село Борское, улица Победы, дом №98

Комиссия:

Председатель комиссии:

Заместитель главы муниципального

района Кинельский по экономике                           ___________________     А.В. Есипов

Председатель КУМИ муниципального

района Кинельский                                                  ___________________     Т.П. Скрипникова

Начальник отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский                                                   ___________________     Н.В. Захлестина

Главный специалист – специалист

по исполнению бюджета                                            ___________________     В.В. Корнеев